
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

163,749,000

Bổ sung chi phí NC Yang Mao tháng 11/2020

22/11/20 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 163,329,000

22/11/20 Mua 3 kg gạo 36,000 163,293,000

22/11/20 Mua 1 kg rau má 20,000 163,273,000

22/11/20 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 163,243,000

22/11/20 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 163,228,000

29/11/20 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 162,808,000

29/11/20 Mua 3 kg gạo 36,000 162,772,000

29/11/20 Mua 1 kg rau má 20,000 162,752,000

29/11/20 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 162,722,000

29/11/20 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 162,707,000

Ủng hộ và chi phí NC Cư Pui và NC Yang Mao tháng 12/2020

01/12/20 Nhóm bạn Van, Trang, Hoa CMTX T12 2,600,000 165,307,000

01/12/20 Anh Tyler Nguyen ủng hộ KTX 2,600,000 167,907,000

04/12/20 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T12 3,000,000 170,907,000

04/12/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 169,927,000

04/12/20 Mua 2 kg rau má 40,000 169,887,000

04/12/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 169,827,000

04/12/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 169,797,000

06/12/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 167,837,000

06/12/20 Mua 4 kg rau má 80,000 167,757,000

06/12/20 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 167,637,000

06/12/20 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 167,577,000

06/12/20 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 167,157,000

06/12/20 Mua 3 kg gạo 36,000 167,121,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐĂK LĂK THÁNG 11/2020
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Tồn đầu tháng 12/2020



CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

06/12/20 Mua 1 kg rau má 20,000 167,101,000

06/12/20 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 167,071,000

06/12/20 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 167,056,000

11/12/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 166,076,000

11/12/20 Mua 2 kg rau má 40,000 166,036,000

11/12/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 165,976,000

11/12/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 165,946,000

13/12/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 163,986,000

13/12/20 Mua 4 kg rau má 80,000 163,906,000

13/12/20 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 163,786,000

13/12/20 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 163,726,000

13/12/20 Mua 2 lít dầu ăn 90,000 163,636,000

13/12/20 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 163,216,000

13/12/20 Mua 3 kg gạo 36,000 163,180,000

13/12/20 Mua 1 kg rau má 20,000 163,160,000

13/12/20 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 163,130,000

13/12/20 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 163,115,000

18/12/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 162,135,000

18/12/20 Mua 2 kg rau má 40,000 162,095,000

18/12/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 162,035,000

18/12/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 162,005,000

20/12/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 160,045,000

20/12/20 Mua 4 kg rau má 80,000 159,965,000

20/12/20 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 159,845,000

20/12/20 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 159,785,000

27/12/20 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 159,365,000

20/12/20 Mua 3 kg gạo 36,000 159,329,000

20/12/20 Mua 1 kg rau má 20,000 159,309,000

TồnNgày Chi tiết
Thu Chi 



CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

20/12/20 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 159,279,000

20/12/20 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 159,264,000

25/12/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 158,284,000

25/12/20 Mua 2 kg rau má 40,000 158,244,000

25/12/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 158,184,000

25/12/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 158,154,000

27/12/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 156,194,000

27/12/20 Mua 4 kg rau má 80,000 156,114,000

27/12/20 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 155,994,000

27/12/20 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 155,934,000

03/01/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 155,514,000

27/12/20 Mua 3 kg gạo 36,000 155,478,000

27/12/20 Mua 1 kg rau má 20,000 155,458,000

27/12/20 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 155,428,000

27/12/20 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 155,413,000
5,600,000 2,600,000

Ngày Chi tiết
Thu Chi 

13,320,000

Tồn

Tồn cuối tháng 12/2020 3,216,000 155,413,000
8,200,000








